contados a partir da data de divulgação no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP), conforme condição indispensável
para  eficácia  do  contrato,  observado  o  disposto  no  artigo  94  da
Lei Federal n° 14133/2021.

VALOR DA  CONTRATAÇÃO:  O  valor  global  do  presente
contrato é de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

Portarias

PORTARIA Nº 3.097/2025

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere
os artigos 31 e 32 da Lei n° 2.552/2023,

RESOLVE:

CONCEDER, a servidora ELLEN LUCI TEIXEIRA DA CUNHA,
Professor Classe Especial “C” – NV5, do Quadro Permanente de